

REKAPITULÁCIA STAVBY DO 31.12.2024

Kód:060312023

Stavba:Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:Obec Jakubov

Zhotoviteľ:EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Projektant:

Spracovateľ:Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:31.5.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:44073160

IČ DPH:SK2022586610

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			972 874,63
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			972 874,63
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	20,00%	972 874,63	194 574,93
Cena s DPH	v	EUR	1 167 449,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:060312023

Stavba:Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Miesto:		Dátum:	31.05.2024
Objednávateľ:	Obec Jakubov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary	Spracovateľ:	Ing.Dana Urbanová
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]

1) Náklady z rozpočtov		972 874,63	1 167 449,56
Oblasť A	energetické aktivity	788 935,22	946 722,26
01	obnova konštrukcií - stavebná časť	495 655,89	594 787,07
02	obnova konštrukcií - bleskozvod a uzemnenie	17 093,30	20 511,96
03	systém tieniacej techniky	0,00	0,00
04	vykurovanie	172 455,78	206 946,94
05	teplá voda - stavebná časť	1 536,75	1 844,10
06	teplá voda - zdravotníka	5 759,98	6 911,98
07	vetranie a chladenie	52 895,61	63 474,73
08	osvetlenie	13 196,54	15 835,85
09	fotovoltaika	2 952,87	3 543,44
10	energetický manažment	27 388,50	32 866,20
Oblasť B	iné aktivity	180 689,41	216 827,29
01	výmena krytiny	93 796,73	112 556,08
02	zvýšenie mobility a debarierizácia	1 308,19	1 569,83
03	plyn	0,00	0,00
04	výt'ah	25 647,46	30 776,95
05	výmena podlahovej krytiny	0,00	0,00
06	nádrž na zadržiavanie dažďovej vody	0,00	0,00
07	prípojka dažďovej kanalizácie	20 858,87	25 030,64
08	NN prípojka pre technológiu dažďovej nádrže	2 997,28	3 596,74
09	výsadba stromov	0,00	0,00
10	parkovanie bicyklov	0,00	0,00
11	NN prípojka	10 861,54	13 033,85
12	hygieny - zdravotníka	25 219,34	30 263,21
Oblasť	neoprávnené výdavky	3 250,00	3 900,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		972 874,63	1 167 449,56

REKAPITULÁCIA STAVBY OD 1.1.2025

Kód:060312023

Stavba:Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:Obec Jakubov

Zhotoviteľ:EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Projektant:

Spracovateľ:Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:31.5.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:44073160

IČ DPH:SK2022586610

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			1 074 921,41
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 074 921,41
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	23,00%	1 074 921,41	247 231,92
Cena s DPH	v	EUR	1 322 153,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:060312023

Stavba:Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Miesto:		Dátum:	31.05.2024
Objednávateľ:	Obec Jakubov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary	Spracovateľ:	Ing.Dana Urbanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		1 074 921,41	1 322 153,33
Oblasť A	energetické aktivity	918 077,73	1 129 235,61
01	obnova konštrukcií - stavebná časť	558 921,63	687 473,60
01	obnova konštrukcií - stavebná časť- práce navyč A	3 688,84	4 537,27
01	obnova konštrukcií - stavebná časť - práce navyč B	44 481,89	54 712,72
02	obnova konštrukcií - bleskozvod a uzemnenie	998,84	1 228,57
03	system tieniacej techniky	41 090,95	50 541,87
04	vykurovanie	21 428,20	26 356,69
05	teplá voda - stavebná časť	0,00	0,00
06	teplá voda - zdravotníka	2 544,88	3 130,20
07	vetranie a chladenie	6 710,90	8 254,41
08	osvetlenie	116 689,85	143 528,52
09	fotovoltaika	90 450,44	111 254,04
10	energetický manažment	31 071,31	38 217,71
Oblasť B	iné aktivity	156 843,68	192 917,73
01	výmena krytiny	0,00	0,00
02	zvýšenie mobility a debarierizácia	31 016,86	38 150,74
03	plyn	3 011,50	3 704,15
04	výt'ah	78 362,96	96 386,44
05	výmena podlahovej krytiny	9 220,08	11 340,70
06	nádrž na zadržiavanie dažďovej vody	14 382,86	17 690,92
07	prípojka dažďovej kanalizácie	787,22	968,28
08	NN prípojka pre technológiu dažďovej nádrže	4 199,84	5 165,80
09	výsadba stromov	4 149,38	5 103,74
10	parkovanie bicyklov	9 743,65	11 984,69
11	NN prípojka	1 800,00	2 214,00
12	hygieny - zdravotníka	169,33	208,28
Oblasť	neoprávnené výdavky	0,00	0,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 074 921,41	1 322 153,33

ROZPOČET

Stavba: Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: 01 - obnova konštrukcií - stavebná časť - zmena

Miesto: Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ: Obec Jakubov Projektant:

Zhotoviteľ: EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
87A	K	763135040	Podhlady sadr. kazet 1200x600 mm hrana A zavesené	m2	576,772	-78,00	-44 988,22
87A	K	763135040	Podhlady sadr. kazet 1200x600 mm hrana AK-01 - heradesign superfine	m2	576,772	78,00	44 988,22

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

08 - osvetlenie - zmena

Miesto:

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**-686,69**

10	M	TYP A	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 19W 3027lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	15,000	-198,45	-2 976,75
11	M	TYP B	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 28W 4770lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	11,000	-250,95	-2 760,45
12	M	TYP C	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU/STROP, napr. FAGERHULT FGH KAPTUR LED 39W 5806lm 4000K CRI80 ON/OFF IP67	ks	40,000	-261,45	-10 458,00
13	M	TYP D	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 25W 3000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	51,000	-313,95	-16 011,45
14	M	TYP DD	SVIETIDLO LED, ZAVESENÉ, napr. FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 25W 3000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	9,000	-345,45	-3 109,05
15	M	TYP E	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 38W 4500lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	13,000	-313,95	-4 081,35
16	M	TYP F	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 48W 6000lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	89,000	-313,95	-27 941,55
17	M	TYP G	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU/STROP, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 18W 2652lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07	ks	48,000	-229,95	-11 037,60
18	M	TYP GG	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 18W 2652lm 4000K CRI80 ON/OFF IP55	ks	2,000	-387,45	-774,90
19	M	TYP H	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, FAGERHULT FGH LICHTKANAL ASYM LED 62,3W 7540lm 4000K CRI80 DALI IP20	ks	13,000	-838,95	-10 906,35
20	M	TYP I	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU, FAGERHULT FGH VIK CLEAR LED 9W 958lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK08	ks	5,000	-324,45	-1 622,25
21	M	TYP J	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA PROFILE, FAGERHULT FGH EXCIS ASYM LED 81W 11583lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	12,000	-744,45	-8 933,40
22	M	TYP K	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA PROFILE, FAGERHULT FGH EXCIS ASYM LED 145W 20863lm 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20	ks	8,000	-901,95	-7 215,60
10	M	TYP A	PTN 36W, 4000K, 5750lm, IP66, ATEST HACCP	ks	15,000	195,22	2 928,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	M	TYP B	NAO-N 44W, 4000K, IP40, 5990lm, UGR 19	ks	11,000	248,22	2 730,42
12	M	TYP C	PTS 19W, 4000K, IP 54, 2600lm	ks	40,000	259,33	10 373,20
13	M	TYP D	PTS 26W, 4000K, IP 54, 3610lm	ks	51,000	312,10	15 917,10
14	M	TYP DD	PTS 36W, 4000K, IP 54, 5120lm	ks	9,000	342,02	3 078,18
15	M	TYP E	PTS 50W, 4000K, IP 54, 7130lm	ks	13,000	309,50	4 023,50
16	M	TYP F	NAO-N 48W, 4000K, IP40, 6650lm, UGR 19	ks	89,000	312,75	27 834,75
17	M	TYP G	PTS ROUND 23W, 4000K, 2810lm, IP54	ks	48,000	228,45	10 965,60
18	M	TYP GG	NAOS-AS, 4000K, 38W, 5720lm, IP40	ks	2,000	383,99	767,98
19	M	TYP H	ARE AS 122W, 4000K, IP65, IK08, 20131lm	ks	13,000	835,88	10 866,44
20	M	TYP I	LP PRO CLE 29W, 4000K, IP 40, 3248lm	ks	5,000	323,50	1 617,50
21	M	TYP J	LP PRO CLE 41W, 4000K, IP 40, 4592lm	ks	12,000	743,50	8 922,00
22	M	TYP K	K- ARE AS 122W DALI	ks	8,000	889,63	7 117,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:
A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:
01 - obnova konštrukcií - stavebná časť - práce navyše A

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 13.02.2025
Objednávateľ:	IČO:
Obec Jakubov	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 44073160
EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary	IČ DPH: SK2022586610
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Ing.Dana Urbanová	IČ DPH:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	3 688,84
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 688,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 688,84	23,00%	848,43

Cena s DPH	v EUR	4 537,27
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť - práce navyše A

Miesto:

Dátum:

13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Spracovateľ:

Ing. Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 688,84

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 688,84

1 - ZEMNE PRÁCE

3 688,84

2 - ZÁKLADY

0,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

5 - KOMUNIKÁCIE

0,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

721 - Vnúťorná kanalizácia

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

0,00

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

0,00

783 - Nátery

0,00

784 - Maľby

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Vplyv prostredia

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť - práce navyše A

Miesto:

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 688,84
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				3 688,84
D	1		ZEMNE PRÁCE				3 688,84
1		113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z dlažby alebo z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	75,000	9,00	675,00
2		132020000	Hĺbenie rýh ručne	m3	9,350	30,00	280,50
3		132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,150	59,00	421,85
2		979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,275	14,00	311,85
4		979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	605,980	0,40	242,39
5		979131409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	22,275	60,00	1 336,50
3			Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	9,350	4,00	37,40
6			Odstránenie starých tehál v základovej časti pri riaditeľni a jedálni a vývoz na skládku	m3	9,350	41,00	383,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť - práce navyše B

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

IČO:

44073160

IČ DPH:

SK2022586610

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

44 481,89

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**44 481,89**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	44 481,89	23,00%	10 230,83
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v EUR****54 712,72****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť - práce navyše B

Miesto:

Dátum:

13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Spracovateľ:

Ing. Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

44 481,89

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

41 399,69

1 - ZEMNE PRÁCE

6 445,13

2 - ZÁKLADY

0,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

5 - KOMUNIKÁCIE

25 557,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 397,56

HSV - Práce a dodávky HSV

3 082,20

99 - Presun hmôt HSV

3 082,20

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

721 - Vnútoraná kanalizácia

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

0,00

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

0,00

783 - Nátery

0,00

784 - Maľby

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44 481,89

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť - práce navyše B

Miesto:

Dátum:

13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Spracovateľ:

Ing. Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 481,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				41 399,69
D	1		ZEMNE PRÁCE				6 445,13
1	K	113107332	Odstránenie asflatov. hr. nad 3 do 5 cm	m2	413,680	6,25	2 585,50
2	K	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z dlažby alebo z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	413,680	9,33	3 859,63
D	5		KOMUNIKÁCIE				25 557,00
3	K	564801112-1	Ložná vrstva, štrkodrvina fr. 4-8 mm hr. 40 mm - Vonkajšie spevnené plochy, chodníky	m2	413,680	2,86	1 183,12
4	K	564801112-1	Nestmelená vrstva, štrkodrvina fr. 16-32 mm hr. 240 mm - Vonkajšie spevnené plochy, chodníky	m2	413,680	12,16	5 030,35
5	K	56712211-1	Cementom stmelená vrstva hr. 150 mm CBGM C16/20 - Vonkajšie spevnené plochy, chodníky a vsakovacie chodníky súvisiace priamo so stavbou	m2	413,680	13,86	5 733,60
6	K	59691114-1	Pokládka betónovej dlažby hr. 80 mm, pokládka vrátane aplikácie škárovacích hmôt	m2	413,680	15,78	6 527,87
7	M	59246000790-1	Exteriérová betónová protišmyková mrazuvzdorná dlažba hr. 80 mm,	m2	413,680	14,26	5 899,08
8	K	637311122	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	82,380	14,36	1 182,98
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				9 397,56
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,512	14,87	929,55
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 102,848	0,41	862,17
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,512	14,76	922,68
12	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	62,512	1,66	103,77
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	62,512	68,00	4 250,82
14	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	62,512	37,25	2 328,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 082,20
D	99		Presun hmôt HSV				3 082,20
15	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	49,331	62,48	3 082,20